
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Γραμματεία Συγκλήτου  

Ταχ. Δ/νση:    Πανεπιστημίου 30 Αθήνα   31-1-2019 

Πληροφορίες: Καλλιόπη Κολόβη   

Τηλέφωνο:     210 368. 9764 Αρ. Πρωτ.: 1819020606/1-2-19 

 

 ΠΡΟΣ:    -Διεύθυνση Κληροδοτημάτων 

   Τμήμα Υποτροφιών & Βραβείων 

   

 

ΘΕΜΑ: Χορήγηση υποτροφιών σε μαθητές Μέσης Εκπαίδευσης, κατά το 

σχολικό έτος 2016-17, από τα έσοδα της κληρονομίας Ι. Σφογγόπουλου. 

 

ΣΧΕΤ: Το 1819019937/24-1-19 έγγραφο. 

 

Σας διαβιβάζουμε απόσπασμα πρακτικών της Συγκλήτου, της συνεδρίας 

της 28-1-2019, που αφορά στο ανωτέρω θέμα, για να λάβετε γνώση και 

παρακαλούμε για τις ενέργειες της αρμοδιότητάς σας. 

 

 

 Ο Πρύτανης 

  

  

  

 Μελέτιος-Αθανάσιος Κ. Δημόπουλος 

 

Εσωτερική διανομή  

-Γραμματεία Συγκλήτου 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΩΗ946ΨΖ2Ν-Ο3Ι



Απόσπασμα πρακτικών Συγκλήτου της συνεδρίας της 28-1-2019 

(13
η
 συνεδρία ακαδημαϊκού έτους 2018-19) 

 

Θέμα  72ο 

Χορήγηση υποτροφιών σε μαθητές Μέσης Εκπαίδευσης, κατά το σχολικό έτος 2016-

17, από τα έσοδα της κληρονομίας Ι. Σφογγόπουλου. 

 

 Η Σύγκλητος λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τα αναγραφόμενα επί εγγράφου  της Διεύθυνσης Κληροδοτημάτων με αρ. πρωτ. 

1819019937/24-1-19 

2. Την 9
η
/23-5-2018 Πράξη της αρμόδιας -σύμφωνα με τη βούληση του διαθέτη- 

Επιτροπής ανάδειξης υποτρόφων μαθητών Μέσης Εκπαίδευσης καταγόμενων από την 

Πορταριά του Ν. Μαγνησίας 

Αποδέχεται, μετά πρόταση του Αναπληρωτή Πρύτανη κ. Νικ. Μυλωνά, στο σύνολό 

της την ανωτέρω υπό στοιχ. 2 Πράξη και αποφασίζει τη χορήγηση υποτροφιών από 

τα έσοδα της κληρονομίας Ι. Σφογγόπουλου, στους κάτωθι μαθητές κατά το σχολικό 

έτος 2016-2017:  

- Νάπα Χριστίνα, μαθήτρια Γ΄ τάξης Γυμνασίου  

- Τράτσα Φωτεινή, μαθήτρια Γ΄ τάξης Γυμνασίου 

- Καλτσογιάννη Ευτυχία, μαθήτρια Α΄ τάξης Λυκείου   

Το ποσό της μηνιαίας υποτροφίας ανέρχεται σε 150,00€ και θα καταβληθεί 

αναδρομικά από την έναρξη του ακαδημαϊκού έτους 2016-17 (1-9-2016) μέχρι τον 

μήνα Ιούνιο ή Σεπτέμβριο του έτους που τελειώνει κανονικά τις σπουδές τους. 

 

Αθήνα,  31-1-2019 

O Πρύτανης 

 

 

Μελέτιος-Αθανάσιος Κ. Δημόπουλος 

ΑΔΑ: 6ΩΗ946ΨΖ2Ν-Ο3Ι


		2019-02-01T13:49:38+0200
	Athens




